第５号様式（第７条関係）

                   政党交付金（特定交付金）交付請求書

    令和  年  月  日
政党（政治団

体）の名称

 主たる事務所

の 所 在 地

  総務大臣               あて

 代 表 者 の

氏    名
                  （印）

 政党助成法第１１条第２項（政党助成法第２７条第６項）の規定により、

次のとおり政党交付金（特定交付金）の交付を請求します。

                 月分                                      円

    政   党   名

    （ 政 治 団 体 名 ）

   金 融 機 関 名

   口 座 番 号          （普通・当座）

    口   座   名

（ふりがな）

（備考）

  １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

  ２ 「代表者の氏名」欄に押す印は、登記の申請書に押印すべき者（委任による代理

人によって登記の申請をする場合には、政党等の代表者）が登記所に提出した印を

使用すること。

  ３ 政党交付金の交付を受ける政党等に対する法人格の付与に関する法律第４

  条第１項の規定による法人である旨を証する登記事項証明書を添付すること。